

Obec Petrov

Hlavní 30, 252 81 Petrov

Tel/fax: 241 950 648 ,721 867 251

e-mail: starostka@petrovuprahy.cz

č.j.:689/2018/OÚ

IČO: 00241539

www.petrovuprahy.cz

V Petrově 24.května 2018

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Věc : poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Na Vaši žádost sdělujeme :

- k bodu 1) výkon poskytovatele služeb pověřence řešíme externím pracovníkem
- k bodu 2) výše odměny byla sjednaná 2.000,-Kč/měsíc
- k bodu 3) celková výše finančních výdajů doposud je 26.707,-Kč
- k bodu 4) školení – 4.480,-Kč
IT produkty – 13.068,-Kč
zabezpečení – 9.159,-Kč



Wolfová Dana

Wolfová Dana
starostka obce